11º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 01/2021

AVISO XII

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao disposto no item 8.9 do Edital do certame e no Aviso VIII, faz publicar para

ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I – Documentos DEFERIDOS:

Inscrição Nome Opção de Cargo

860226-5 Tailan Pestana Nunes 003

II - Documentos INDEFERIDOS:

Inscrição Nome Opção de Cargo Parecer

861599-8 Amanda dos Santos Araújo 001

Em desacordo com o
disposto no item 8.9 do
Edital do certame

862003-0 Elisa Fabiane Santos da Silva 001

861089-3 Flávio Henrique Barreiros Machado 001

861274-4 Lidiana Almeida Sacramento 001

861057-0 Luiza Hences dos Santos 001

860515-0 Patricia Moreira Alves 001

860047-6 Raquel Telles Rodrigues 003

860017-1 Rogeria Caetano de Carvalho 001

Salvador, 07 de fevereiro de 2022

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA